

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo - výmera podľa ZoD	Množstvo - skutočná potreba	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu - podľa ZOD	Spolu - skutočná potreba	Rozdiel potreba - ZoD
1	Murivo výplňové z pórobet. tvárníc YPOR P3-580 hr. 200 mm	0,687	0,687	m3	168,00	115,42	115,42 €	0,00 €
2	Príprava podkladu, cem. prednástrek stropov vnút. keram. CEMIX miešanie strojne, nanášanie ručne, ozn. 05 hr. 3 mm	21,620	21,620	m2	5,20	112,42	112,42 €	0,00 €
3	Omiетка vnútorná stropov CEMIX 1-vrstv. bez dodat. povrch. úpravy miešaná nanášaná ručne, hr. 10 mm, ozn 073b	21,620	21,620	m2	10,50	227,01	227,01 €	0,00 €
4	Príprava podkladu, cementový prednástrek CEMIX vnútorných stien, miešanie strojne, nanášanie ručne, ozn. 052 hr. 3 mm	170,635	170,635	m2	5,20	887,30	887,30 €	0,00 €
5	Omiетка vnútor. stien CEMIX 1-vrstvová bez dodat. povrch. úpravy miešaná strojne, nanášaná ručne hr. 10 mm, ozn 073	170,565	170,565	m2	10,50	1 790,93	1 790,93 €	0,00 €
6	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	191,685	191,685	m2	6,45	1 236,37	1 236,37 €	0,00 €
7	Samonivelizačná podl. hmota CEMIX stierka 20 MPa na vnútorné použitie ozn. 060, hr. 10 mm	23,690	23,690	m2	16,20	383,78	383,78 €	0,00 €
8	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	3,000	3,000	kus	30,00	90,00	90,00 €	0,00 €
9	Zárubňa oceľová CGH 60x197x19cm P komaxit.	2,000	2,000	kus	36,00	72,00	72,00 €	0,00 €
10	Zárubňa oceľová CGH 80x197x19cm L komaxit.	1,000	1,000	kus	38,00	38,00	38,00 €	0,00 €
11	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	59,170	59,170	m2	2,50	147,93	147,93 €	0,00 €
12	Búranie muríva z tehál na MC alebo otvorov nad 4 m2	1,478	1,478	m3	22,80	33,70	33,70 €	0,00 €
13	Prisekanie plošné v murive tehlovom na maltu MC hr. do 30 cm	4,800	4,800	m2	2,50	12,00	12,00 €	0,00 €
14	Vývesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	5,000	5,000	kus	0,65	3,25	3,25 €	0,00 €
15	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	6,969	6,969	m2	2,15	14,98	14,98 €	0,00 €
16	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 30 cm	1,478	1,478	m3	25,65	37,91	37,91 €	0,00 €
17	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 50 %	21,620	21,620	m2	2,25	48,65	48,65 €	0,00 €
18	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 50 %	170,565	170,565	m2	2,25	383,77	383,77 €	0,00 €
19	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	19,974	19,974	m2	2,60	51,93	51,93 €	0,00 €
20	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	14,010	14,010	t	14,30	200,34	200,34 €	0,00 €
21	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	140,100	140,100	t	0,62	86,86	86,86 €	0,00 €
22	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	14,010	14,010	t	7,85	109,98	109,98 €	0,00 €
23	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	14,010	14,010	t	17,50	245,18	245,18 €	0,00 €
24	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	5,678	5,678	t	29,14	165,46	165,46 €	0,00 €
25	Izolácia proti vlhkosti vonor. náterom COMBIFLEX-DS	1,200	1,200	m2	3,20	3,84	3,84 €	0,00 €
26	Izolácia proti vlhkosti zvislá náterom S COMBIFLEX-DS	8,000	8,000	m2	3,20	25,60	25,60 €	0,00 €
27	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,013	0,013	t	25,00	0,33	0,33 €	0,00 €
28	Zdravotechnická inštalácia	1,000	1,000	sub	1 418,68	1 418,68	1 418,68 €	0,00 €
29	Vnútorná kanalizácia HZS T5 -demontažné práce potrubia, výsekanie rýh	10,000	10,000	hod	13,50	135,00	135,00 €	0,00 €
30	Vnútorný vodovod HZS T5- demontaž vodovod potrubia, výsekanie rýh	10,000	10,000	hod	13,50	135,00	135,00 €	0,00 €
31	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	1,000	1,000	súbor	8,24	8,24	8,24 €	0,00 €
32	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	1,000	súbor	5,63	5,63	5,63 €	0,00 €
33	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu	1,000	1,000	kus	2,22	2,22	2,22 €	0,00 €
34	Demontáž batérií sprchových T1954 diferenc. do G 3/4 x 1	1,000	1,000	kus	8,71	8,71	8,71 €	0,00 €
35	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy	2,000	2,000	kus	2,34	4,68	4,68 €	0,00 €
36	Ústredné kúrenie	1,000	1,000	sub.	2 457,56	2 457,56	2 457,56 €	0,00 €
37	Podhľady sadr RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RF hr. 15 mm	23,690	23,690	m2	26,20	620,68	620,68 €	0,00 €
38	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	0,014	0,014	t	123,00	1,72	1,72 €	0,00 €
39	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	3,000	3,000	kus	25,00	75,00	75,00 €	0,00 €
40	Dvere vnútorné plné 60x197 dyhované dub	2,000	2,000	kus	115,00	230,00	230,00 €	0,00 €
41	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované dub	1,000	1,000	kus	115,00	115,00	115,00 €	0,00 €
42	Oprava dvier, výmena zámka	1,000	1,000	kus	20,00	20,00	20,00 €	0,00 €
43	Zámok stavený vložkový 05130 L	1,000	1,000	kus	25,00	25,00	25,00 €	0,00 €
44	Oprava dvier, výmena vložky FAB D+M	1,000	1,000	kus	20,00	20,00	20,00 €	0,00 €

45	Oprava dvier, výmena dverného štítka	3,000	3,000	kus	20,00	60,00	60,00 €	0,00 €
46	Kľučka a štít dverový pre vložku 26102 sada	1,000	1,000	kus	22,20	22,20	22,20 €	0,00 €
47	Kľučka so štími dvernými K415 72 mm sada	2,000	2,000	kus	27,30	54,60	54,60 €	0,00 €
48	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	0,054	0,054	t	147,00	7,94	7,94 €	0,00 €
49	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 12cm	22,700	46,100	m	2,25	51,08	103,73 €	52,65 €
50	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	23,690	23,690	m2	19,50	461,96	461,96 €	0,00 €
51	Dlaž. neglaz. slin. TAURUS 300x300x9 I	27,735	32,340	m2	10,00	277,35	323,40 €	46,05 €
52	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	0,657	0,657	t	49,50	32,52	32,52 €	0,00 €
53	Odstránenie poviakových podláh lepených s podložkou	11,180	11,180	m2	2,65	29,63	29,63 €	0,00 €
54	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu, škar. Ceresit CE33 300x200 mm	37,870	37,870	m2	20,20	764,97	764,97 €	0,00 €
55	Kuchynská linka D+M	1,000	0,000	kus	2 000,00	2 000,00	0,00 €	-2 000,00 €
56	Obkl. hut. B far. hl. 300x200 OT4 1A	39,764	39,764	m2	11,50	457,29	457,29 €	0,00 €
57	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	0,967	0,967	t	62,50	60,44	60,44 €	0,00 €
58	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	5,600	5,600	m2	6,20	34,72	34,72 €	0,00 €
59	Maľba latex. vyhladenie tmelom jednonásobné v miest. do 3,8m	26,690	30,660	m2	2,85	76,07	87,38 €	11,31 €
60	Maľby dizperzné Caparol Objekt dvojnásobné so základným náterom jednofarebné v miestnostnostiach v. do 3.8	118,331	184,720	m2	2,50	295,83	461,80 €	165,97 €
61	M21 - 155 Elektromontáže	1,000	1,000	sub.	1 911,89	1 911,89	1 911,89 €	0,00 €
62	Okná	1,000	1,000	sub.	780,00	780,00	780,00 €	0,00 €
63	Brúsenie podlahy a vyspravenie poškodenej podlahy	0,000	36,040	m2	3,17	0,00	114,25 €	114,25 €
64	Náter betónovej podlahy	0,000	36,040	m2	6,20	0,00	223,45 €	223,45 €
65	Dodávka + montáž rohových listů Al	0,000	25	m	5,68	0,00	142,00 €	142,00 €
66	Vyrovnanie stien omietkou hrubou jadrovou	0,000	72,5	m2	6,45	0,00	467,63 €	467,63 €
67	D+M Keramický preklad 120x12x7,5	0,000	2	ks	17,5	0,00	35,00 €	35,00 €
68	úprava poklopu oceľového	0,000	1	ks	45	0,00	45,00 €	45,00 €
69	Poter spádový (sprch. kút)	0,000	1	m2	20	0,00	20,00 €	20,00 €
70	Silikónovanie , akrylovanie spojov	0,000	84	m	2	0,00	168,00 €	168,00 €
<b>ELI - prívod pre zdvíhák:</b>								
71	CYKY 5Jx2,5	0,000	17	m	1,55	0,00	26,35 €	26,35 €
72	Výsek rýhy	0,000	14	m	3	0,00	42,00 €	42,00 €
73	Zásuvka 400V/16A	0,000	1	ks	5,98	0,00	5,98 €	5,98 €
74	Istič C16A/3	0,000	1	ks	13,8	0,00	13,80 €	13,80 €
<b>Telef. kábel:</b>								
75	KO 68	0,000	1	ks	0,65	0,00	0,65 €	0,65 €
76	Uloženie do rýhy	0,000	20	m	1,25	0,00	25,00 €	25,00 €
<b>Zasekanie káblov pre garážovú bránu:</b>								
77	ryha	0,000	10	m	3	0,00	30,00 €	30,00 €
78	Chránička 32	0,000	2	m	1,02	0,00	2,04 €	2,04 €
79	Uloženie	0,000	14	m	1,25	0,00	17,50 €	17,50 €
80	Práca	0,000	1	kpl	35	0,00	35,00 €	35,00 €
<b>SPOLU</b>						<b>19 186,52 €</b>	<b>18 876,14 €</b>	<b>-310,37 €</b>
<b>SPOLU S DPH</b>						<b>23 023,82 €</b>	<b>22 651,37 €</b>	<b>-372,45 €</b>